

## **CHL 1 ApS**

**Køgevej 202**

**2635 Ishøj**

**CVR-nr. 43 17 50 92**

**Årsrapport for perioden  
28. marts til 31. december 2022**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
7. juli 2023

---

Claus Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 28. marts - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CHL 1 ApS  
Køgevej 202  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 43 17 50 92

Regnskabsperiode: 28. marts - 31. december 2022

Stiftet: 28. marts 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

### Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 280.453, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 240.453.

Indeværende år er selskabets første regnskabsår, og der har derfor været en del opstartsomkostninger. I den henseende havde ledelsen budgetteret med et negativt resultat, hvorfor årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 28. marts - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.775</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.081</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.856</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-269.597</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-280.453</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-280.453</u></u></b>
Overført resultat		<u>-280.453</u>
		<b><u><u>-280.453</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme	2	6.046.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>134.530</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.181.280</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.181.280</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.711
Andre tilgodehavender		<u>51.989</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>84.700</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>582.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>667.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>6.848.379</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-280.453
<b>Egenkapital</b>		<b>-240.453</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.619.991
Selskabsdeltagere og ledelse		3.235.944
Deposita		134.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.990.335</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	54.388
Anden gæld		19.866
Periodeafgrænsningsposter		24.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>98.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.088.832</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.848.379</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-280.453	-280.453
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-280.453</u></b>	<b><u>-240.453</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	169.748
Andre finansielle omkostninger	<u>99.849</u>
	<b><u>269.597</u></b>

## Noter

### 2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 28. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>6.046.750</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.046.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>6.046.750</u></u></b>

#### **Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Investeringssejendommene indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### Opgørelse af dagsværdi:

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

#### Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi:

Dagsværdien er baseret på det forventede normaliserede driftsresultat pr. ejendom og et skønnet afkastkrav for selskabets erhvervssejendomme på 7,0%. Værdiansættelsen for selskabets erhvervssejendomme er herudover vurderet i forhold til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten. Værdiansættelsen vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Der er ikke anvendt eksterne vurderingsmænd ved fastsættelsen af dagsværdien.

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 28. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>141.611</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>141.611</u>
Af- og nedskrivninger 28. marts 2022	0
Årets afskrivninger	<u>7.081</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>7.081</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>134.530</u></u></b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 28. marts 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.674.379	54.388	3.373.073
Selskabsdeltagere og ledelse	0	3.235.944	0	0
Deposita	<u>0</u>	<u>134.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>7.044.723</u></u></b>	<b><u><u>54.388</u></u></b>	<b><u><u>3.373.073</u></u></b>

### 5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og deres fortsatte drift er afhængig af at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede reetablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets drift.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 3.674, er der stillet pant i investeringsejendomme med en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.047. Det tinglyste pant udgør samlet t.kr. 3.674.
